ДУМА ГОРОДА НЯГАНИ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2014 года                      № 612

О Стратегическом плане
развития муниципального
образования город Нягань
до 2020 года и на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь
статьями  17,  35  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьями 10, 26 Устава города Нягани, принятого решением Думы
города Нягани от 28 июля 2005 года № 413 (в редакции решения от 27 июня
2014 года № 549), Дума города Нягани

РЕШИЛА:
1. Утвердить  Стратегический  план  развития  муниципального

образования город Нягань до 2020 года и на период до 2030 года (далее –
Стратегический план) согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации  города  Нягани  разработать  план  мероприятий
(«дорожную  карту»)  по  реализации  Стратегического  плана,  привести
действующие  муниципальные  и  ведомственные  целевые  программы,
реализуемые  на  территории  муниципального  образования  город  Нягань,
в соответствие со Стратегическим планом, а также принять муниципальные
программы, необходимые для его реализации.

3.  Признать  утратившим  силу  решение  Думы  города  Нягани
от  18  октября  2010  года  №  905  «О  Стратегическом  плане  развития
муниципального образования город Нягань на период до 2020 года».

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания
и подлежит опубликованию в газете «Вестник Приобья».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию
по региональной политике Думы города Нягани.

Глава города Нягани       В. А. Нефедьев

Дата подписания 30 декабря 2014 г.

	ДУМА ГОРОДА НЯГАНИ